



**EMS Juen**

**720 Route de Saint Quentin**

**38210 Tullins**

Tél : 09 79 10 43 14

Fax : 04 76 07 71 13

Capital : 5 000,00 €

R.C.S. : 477 726 889

R.I.I : FR 53477726889

**Devis N°**

**DC 2021 7316**

**Date**

**16/07/2021**

**Client**

**CL00024**

**ALPES ISERE HABITAT**

**SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS**

**21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549**

**38035 GRENOBLE CEDEX 2**

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA	Prix Uni. TTC
AR0005	N° de Bon : N° Fournisseur : 20425 N° de marché : SIRET : 77953712500188 Code service : COMPTABILITE Code engagement :  Réf chantier:  1 Viale francia corta  Log : 8071  38300 BOURGOIN JALLIEU				6	
ENTPLOM42	Robinetterie de MAL	1,000	45,00	45,00	6	49,50
PB1065	BRANCHEMENT MAL	1,000	35,09	35,09	6	38,60
ENTPLOM01	L'intervention comprendra la recherche de fuite en cas de demande de dépannage sans connaissance exacte de la panne. Le prix comprend:  ELEC	1,000	135,00	135,00	6	148,50
2	Rempalcemet tableau électrique + porte	1,000	988,00	988,00	6	1 086,80
ENTTCE65	Remplacement douille (douilles DCL)	12,000	32,00	384,00	6	35,20
ENTTCE61	Remplacement inter et prise si abimé ou peinture	53,000	12,00	636,00	6	13,20
ENTTCE62	Remplacement applique	2,000	44,00	88,00	6	48,40
EMAP	Fourniture et pose d'un Hublot map 400	1,000	103,48	103,48	6	113,83
ENTTCE59-2	Vérification équipotentiel	1,000	80,00	80,00	6	88,00
ENTTCE58	L'intervention comprendra le diagnostic sur l'état de l'installation intérieure d'électricité d'un logement avec attestation de conformité Consuel ( à fournir en version pdf à la DT et sur la plateforme) à l'issu de travaux à la relocation conformément au Décret n°2016-1105 du 11/08/16 avec transmission du document par voie dématérialisée à l'Opac38. Si le diagnostic révèle la nécessité de travaux diverses pour	1,000	56,70	56,70	6	62,37



**EMS Juen**

**720 Route de Saint Quentin**

**38210 Tullins**

Tél : 09 79 10 43 14

Fax : 04 76 07 71 13

Capital : 5 000,00 €

R.C.S. : 477 726 889

R.I.I : FR 53477726889

**Devis N°**

**DC 2021 7316**

**Date**

**16/07/2021**

**Client**

**CL00024**

**ALPES ISERE HABITAT**

**SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS**

**21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549**

**38035 GRENOBLE CEDEX 2**

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA	Prix Uni. TTC
	l'obtention de l'attestation Consuel, ceux-ci seront commandés à part, en plus de ce forfait, sur la base du présent bordereau de prix unitaires. l'intervention comprendra aussi le contrôle du dispositif DAAF.					
EMAP	Fourniture et pose d'un Hublot map 400	1,000	103,48	103,48	6	113,83
AR0000	Dépose et évacuation de la tringle de douche et de la parabole	1,000	75,00	75,00	6	82,50

Code	Base HT	Taux TVA	Montant TVA
6	2 729,75	10,00	272,98

Total HT	2 729,75
<b>Net HT</b>	<b>2 729,75</b>
Total TVA	272,98
Total TTC	3 002,73
<b>NET A PAYER</b>	<b>3 002,73</b>

**RESERVE DE PROPRIETE** : Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au paiement du prix par l'acheteur. Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été revendues (Loi du 12 mai 1980).